Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.11.2012
                    №32
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Выкатной от 10.04.2009 № 4«О размерах,

порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий

лицам, замещающим должности муниципальной службы в

администрации  сельского поселения Выкатной»
        В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Выкатной в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной
от  10.04.2009 №4 «О размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации  сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 постановления изложить в следующей

редакции:

     «1.1. Единовременное поощрение в размере месячного фонда оплаты труда (по штатному расписанию) в связи  достижением возраста 50, 60 лет.»;
1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяет   свои действия  возникшие с 01.04.2012.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                 А.А.Иванов